
UCHWAŁA NR XVIII/154/20 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie zasady i trybu udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Lubrza na zadania służące 
poprawie jakości powietrza 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) , art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art.403 ust.2, ust.4, ust.5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219), Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się zasady udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Lubrza na zadanie służące poprawie 
jakości powietrza polegające na zmianie sposobu ogrzewania lokali mieszkalnych oraz budynków 
mieszkalnych jedno- i wielorodzinnych obejmujące wymianę źródeł ciepła na ekologiczne, które określa 
"Regulamin udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Lubrza na zadania służące poprawie jakości 
powietrza" stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.    Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3.    Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

Id: 5B503F97-AA8C-4F5C-A898-326C56C917C6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/154/20 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 10 września 2020 r. 

udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Lubrza na zadania służące poprawie jakości powietrza 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin określa zasady udzielania dotacji z budżetu Gminy na zadania służące 
poprawie jakości powietrza polegającej na trwałej zamianie sposobu ogrzewania lokali mieszkalnych oraz 
budynków mieszkaniowych jedno- i wielorodzinnych obejmujące wymianę istniejących źródeł ciepła  opartych 
na paliwie stałym i ich zamianę na ogrzewanie ekologiczne, w tym na : 

1) ogrzewanie  gazowe, 

2) ogrzewanie elektryczne, 

3) pompy ciepła. 

4) kotły opalane paliwem stałym ( biomasa- w tym drewno,ekogroszek) 

2. Poprzez trwałą zmianę źródła ciepła rozumie się usunięcie z nieruchomości pieca/kotła na paliwo 
stałetj.pieca kaflowego i kotła opalanego paliwem stałym o  sprawności cieplnej poniżej 80% lub 
użytkowanego dłużej niż 10 lat oraz kominka z płaszczem wodnym lub powietrzną instalacją rozprowadzania 
ciepła użytkowany dłużej niż 10 lat. 

3. Celem dofinansowania jest zmniejszenie ilości zanieczyszczeń, w szczególności pyłowych, emitowanych 
do powietrza z procesów spalania paliw stałych, wyeliminowanie możliwości spalania odpadów w paleniskach 
domowych. 

§ 2.   Do ubieganie się o dotację, na zasadach określonych w Regulaminie,uprawnione są osoby fizyczne 
oraz wspólnoty mieszkaniowe, będące właścicielami, współwłaścicielami lub najemca budynków lub lokali 
mieszkalnych położonych na terenie Gminy Lubrza lub posiadające inny tytuł prawny do władania nimi. 

§ 3. 1. Dotacja może być udzielona wyłącznie na dofinansowanie prac, które zostaną przeprowadzone w  
roku udzielenia dotacji, obejmujących: 

1) demontaż starego źródła odgrzewania, 

2) zakupu i montażu nowego źródła ciepła, 

3) podłączenie do sieci gazowej, 

4) podłączenie do sieci elektrycznej. 

2. Dotacja, nie może przekroczyć 50% kosztów kwalifikowanych inwestycji jednak nie więcej niż: 

1) dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego: 

᠆ 4 000,00 zł brutto , w przypadku wymiany źródła ogrzewania na ogrzewanie gazowe, 

᠆ 5 000,00 zł brutto , w przypadku wymiany źródła ogrzewania na ogrzewanie pompę ciepłą, 

᠆ 4 000,00 zł brutto , w przypadku wymiany źródła ogrzewania na ogrzewanie elektryczne, 

᠆ 3 000,00 zł brutto, w przypadku kotłów opalanych paliwem stałym. 

2) dla lokalu w budynku mieszkalnym wielorodzinny: 

᠆ 2 000,00 zł brutto , w przypadku wymiany źródła ogrzewania na ogrzewanie gazowe, 

᠆ 2 000,00 zł brutto , w przypadku wymiany źródła ogrzewania na ogrzewanie elektryczne, 

᠆ 1500,00 zł brutto, w przypadku wymiany źródła ogrzewania na paliwo stałe- (biomasa- w tym 
drewno,ekogroszek) 

3. Nie udziela się dotacji na: 

1) zakup urządzeń grzewczych nie stanowiących trwałego wyposażenia budynku ( przenośne); 

Id: 5B503F97-AA8C-4F5C-A898-326C56C917C6. Podpisany Strona 1



2) wykonanie prac projektowych; 

3) instalację ogrzewania węglowego; 

5) zmianę ekologicznego ogrzewania na inne ekologiczne systemy grzewcze; 

6) refundacja wydatków poniesionych przed datą zawarcia umowy dotacyjnej. 

4. Ustala się następujące wymagania techniczne dla źródła ciepła i instalacji: 

1) wymogi dla kotłów opalanych paliwami stałymi ( biomasa- w tym drewno,ekogroszek), które muszą być 
spełnione łącznie: 

a) kotły powinny posiadać certyfikat zgodności z normą PN EN 303-5:2012 "Kotły grzewcze. Część5: 
Kotły grzewcze na paliwo stałe z ręcznym i automatycznym zasypem paliwa o mocy nominalnej do 
500kW- Terminologia, wymagania badania i oznakowanie" lub równoważną, wydany przez właściwą 
jednostkę certyfikującą i spełniać wymagania klasy 5 określone w tej normie. Data potwierdzenia 
zgodności z wymaganą normą nie może być wcześniejsza niż 5 lat licząc od daty złożenia wniosku 
o dofinansowanie; 

b) zapewniające  minimalne poziomy sezonowej efektywności energetycznej i normy emisji 
zanieczyszczeń dla sezonowego ogrzewania pomieszczeń, określonych w ust.1 załącznika II do 
rozporządzenia Komisji (UE)2015/1189 z dnia  28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu 
dla kotłów na paliwo stałe (Dz.Urz.UE.L.193, str.100, z 2016r. L-346, str.51); 

c) posiadać nominalna sprawność przemiany energetycznej co najmniej 85%; 

d) powinny być wyposażone w automatyczny podajnik paliwa ( nie dotyczy kotłów zgazowanych), 
nie mogą posiadać rusztu awaryjnego oraz elementów umożliwiających jego zamontowanie, muszą być 
dedykowane do spalania określonego rodzaju paliwa ( musi to wynikać z dokumentacji kotła); 

e) spełnienie wymagań określonych w pkt a, b i c potwierdza się certyfikatem lub  innym dokumentem 
wydanym przez jednostkę posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji lub innej jednostki 
akredytującej w Europie, będącej sygnatariuszem wielostronnego porozumienia o wzajemnym uznaniu 
akredytacji. 

2) w przypadku kotłów na drewno możliwe jest zastosowanie tylko kotłów gazujących; 

3) moc nowego źródła musi być adekwatna do aktualnego zapotrzebowania budynku/mieszkania na ciepło; 

4) wszystkie zamontowane urządzenia muszą być fabrycznie nowe i zamontowane po raz pierwszy, 
spełniające normy i dopuszczone do użytku na terenie Polski. 

5) instalacja musi być zamontowana zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności ustawy 
Prawo budowlane, ustawą Prawo energetyczne, polskimi normami oraz zaleceniami producenta. 

§ 4.  Przyznana kwota dotacji podlega zwrotowi w całości w przypadku likwidacji zainstalowanego 
w ramach zawartej umowy źródła ciepła przed upływem okresu pięciu lat. 

§ 5. 1.  Podstawą do udzielenia dotacji jest złożenie wniosku o udzielenie dotacji w sposób określony 
w ogłoszeniu o naborze wniosków w danym roku; 

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji wraz z wykazem niezbędnych dokumentów, które należy do niego 
dołączyć  stanowią załączniki do niniejszego Regulaminu; 

3. Ogłoszenie o naborze wniosków określające w szczególności sposób, miejsce i termin składania będzie 
podane do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Lubrzy; 

4. Przyznanie dotacji odbywa się do wysokości środków finansowych przeznaczonych na ten cel w uchwale 
budżetowej Gminy Lubrza na dany rok. 

§ 6. 1.  Wnioski o dotację rozpatrywane będą według kolejności zgłoszeń przez powołaną do tego celu 
komisję, w ramach środków przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Lubrza po stwierdzeniu po 
stwierdzeniu ich kompletności. 

2. Wnioski o dotację złożone w sposób niezgodny z ogłoszeniem  zostaną odrzuceniu. 

Id: 5B503F97-AA8C-4F5C-A898-326C56C917C6. Podpisany Strona 2



§ 7. 1.  Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy; 

2. Po zakwalifikowaniu wniosku, zawiadamia się podmiot o przyznanej dotacji oraz terminie i miejscu 
podpisania umowy; 

§ 8.  Dotacja zostanie przekazana  po zrealizowaniu zadania tj. wymiany systemu grzewczego zgodnie 
z warunkami zawartej umowy oraz niniejszym Regulaminem; 

 

Id: 5B503F97-AA8C-4F5C-A898-326C56C917C6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do REGULAMINU 

Lubrza,dnia................................... 

Wójt Gminy Lubrza 

osiedle Szkolne 13 

66-218 Lubrza 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Lubrza na zadania służące poprawie jakości powietrza. 

 DANE WNIOSKODAWCY: 

1 Imię i Nazwisko/ nazwa wnioskodawcy  
2 Adres zamieszkania/ siedziba  
3 Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż 

adres zamieszkania) 
 

4 Telefon ( *)  
5 Forma prawna Wnioskodawcy (**) - osoba fizyczna      □ 

- wspólnota mieszkaniowa     □ 
6 Numer i seria dowodu  
7 NIP(***)  
8 PESEL  
9 REGON(***)  
10 Bank i numer konta   

............................................................................ 

............................................................................ 
(wpisać czytelnie numer konta bankowego) 
 

11 Dane pełnomocnika   

(*)- nieobowiązkowo , (**)- właściwe zaznaczyć, (***)- nie dotyczy osób fizycznych 

 INFORMACJĘ DOTYCZ ĄCE WNIOSKOWANEGO ZADANIA: 

DANE O LOKALU 
Adres lokalu/budynku numer lokalu/ domu...................................... 

miejscowość.................................................... 
budynek mieszkalny jednorodzinny      □ 
lokal w budynku mieszkalnym wielorodzinnym    □ 

Stan prawny nieruchomości, na której ma być 
realizowane zadanie(**) 

- właściciel  □ 
-współwłaściciel  □ 
(wymagana zgoda pozostałych współwłaścicieli) 
- wspólnota  □ 
- najemca  □  
- inne □  (w przypadku innego prawa niż własność 
Wnioskodawca powinien posiadać i przedłożyć w 
Urzędzie zgodę właściciela/współwłaściciela 
budynku} 

STAN AKTUALNY 
Indywidualna kotłownia węgla o mocy  .............................( kW) 
Ilość palenisk na paliwo stałe ............................( szt.) 
Ilość zużytego paliwa w ciągu roku  ....................... ....( tony) 
Powierzchnia ogrzewanego lokalu ............................(m 2 ) 
Planowana do trwałej likwidacji ilość palenisk 
węglowych  

............................( szt.) 

Planowana do trwałej likwidacji ilość kotłów 
węglowych 

............................( szt.) 

OPIS PLANOWANEGO ZADANIA 

Id: 5B503F97-AA8C-4F5C-A898-326C56C917C6. Podpisany Strona 4



Planuje zmienić ogrzewanie nieekologiczne na (**) - ogrzewanie gazowe   □ 
-ogrzewanie elektryczne   □ 
- pompy ciepła   □ 
- kocioł  na paliwo stałe ( biomasa- w tym 
drewno,ekogroszek)  □ 

Planowana moc nowego ogrzewania ..............................(kW) 
Po wykonaniu zadania źródłem podgrzewania ciepłej 
wody użytkowej będzie (**) 

- ogrzewanie gazowe   □ 
-ogrzewanie elektryczne   □ 
- pompy ciepła   □ 
- kocioł na paliwo stałe ( biomasa- w tym 
drewno,ekogroszek)  □ 

REALIZACJA ZADANIA  
Planowany termin rozpoczęcia   
Planowany termin zakończenia zadania  
Oświadczam, że: 
1. zapoznałem/zapoznałam się z "Regulaminem udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lubrza na 
zadania służące poprawie jakości powietrza". 
2.Na powyższe zadanie, o które ubiegam się o dofinansowanie nie uzyskałem oraz nie staram się o uzyskanie 
dofinansowania z innego źródła, 
3.Wszystkie dane zawarte w powyższym wniosku są zgodne ze stanem faktycznym 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
1) Administratorem Twoich danych osobowych jest Wójt Gminy Lubrza, z siedzibą przy os.Szkolne 13, 66-
218 Lubrza. 
2) Kontakt z inspektorem ochrony danych możliwy jest poprzez adres e mail: iod@lubrza.pl. 
3) Twoje dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie w celu: 
a) wszczęcia postępowania, wydania decyzji oraz archiwizacji- przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 
obowiązku prawnego ciążącego na administratorze-art.6 ust.1 lit) RODO 
b) dochodzenia i obrony przed roszczeniami- przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 
realizowanego w interesie publicznym- art.6 ust. 1 lit. e) RODO 
4) Twoje dane osobowe będą przechowywane/ przetwarzane przez okres 5 lat 
5) Posiadasz prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia, 
przetwarzania,  prawo wniesienia sprzeciwu. 
6) Masz prawo wniesienia skargi do UODO, gdy uznasz, iż przetwarzanie danych osobowych Ciebie 
dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016r. 
7) Podanie przez Ciebie danych osobowych jest obowiązkiem wynikającym z przepisów prawa. 

.......................................................                                     ............................................................ 

( data i miejscowość)                                                               (czytelny podpis współwłaściciela) 

Załączniki do wniosku : 

1. Dokument potwierdzający tytuł prawny do władania nieruchomością/ budynkiem/ lokalem mieszkalnym 
(odpis księgi wieczystej, akt notarialny,decyzja o nabyciu spadku, akt notarialny darowizny, umowa najmu) 

2. W przypadku, gdy Wnioskodawca nie jest jedynym właścicielem, pisemną zgodę pozostałych 
współwłaścicieli lokalu lub budynku na wykonanie inwestycji, będącej przedmiotem wniosku o udzielenie 
dotacji wraz z oświadczeniem, że koszty z nią związane zostały w całości poniesione przez Wnioskodawcę. 

3. W przypadku, gdy Wnioskodawca jest najemcą budynku/lokallu mieszkalnego zobowiązany jest do 
przełożenia pisemniej zgody wszystkich właścicieli na wymianę dotychczasowego źródła ciepła wraz 
z oświadczeniem, że koszty związane z realizacją inwestycji zostały w całości poniesione przez najemcę. 

4. Dokumentacę fotograficzną pieca/kotła węglowego, który będzie podlegał likwidacji; 

5. Dodatkowe załączniki do wniosku wymagane w przypadku,  gdy inwestorem będzie wspólnota 
mieszkaniowa (***)- nie dotyczy osób fizycznych 

a) . Uchwała wspólnoty w sprawie wyboru zarządu- osób reprezentujących wspólnotę mieszkaniową; 

Id: 5B503F97-AA8C-4F5C-A898-326C56C917C6. Podpisany Strona 5



b) . Uchwała wspólnoty mieszkaniowe wyrażającej zgodę na realizację zadania o której mowa w Regulaminie, 
określającego zasady finansowania tej inwestycji przez członków wspólnoty, udzielającą pełnomocnictwa 
zarządowi/ Zarządcy do zawarcia umowy z Gminą Lubrza oraz zestawienie lokali osób wnioskujących 
o dofinansowanie poświadczone przez zarząd/ Zarządcę na wymianę dotychczasowego źródła ciepła; 

c) .  Umowę w sprawie zarządzania nieruchomością wspólną Zarządcy( gdy taką zawarto) wraz z aktualnym 
odpisem z Krajowego Rejestru Sadowego ( wydanego do trzech miesięcy wstecz od daty złożenia wniosku),  
wyciąg z ewidencji działalności gospodarczej lub inny dokument potwierdzający status prawny Zarządcy; 

Powyższe dokumenty Wnioskodawca winien przedstawić jako kserokopie poświadczone za 
zgodność z oryginałem. 

Dokumenty uprawniające do wystąpienia w imieniu Wnioskodawcy: 

1. Pełnomocnictwo; 

2. dowód uiszczenia opłaty skarbowej (w wysokości 17 zł.);Wpłatę można dokonać w kasie Urzędu Gminy 
w Lubrzy   lub przelewem na rachunek bankowy nr : 89 1020 5402 0000 0402 0027 7137 

Uwagi: 

1. Należy czytelnie wypełnić wszystkie pola wniosku, właściwą kratkę należy zaznaczyć poprzez 
wstawienie znaku X. 

2. O rezygnacji z realizacji zadania należny pisemnie powiadomić Urząd Gminy Lubrza. 

 

Id: 5B503F97-AA8C-4F5C-A898-326C56C917C6. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do REGULAMINU 

................................................ 

(miejscowość, data) 

......................................................... 

imię i nazwiska/nazwa wnioskodawcy 

........................................................ 

adres zamieszkania / siedziby 

......................................................... 

tel.kontaktowy(*) 

Wójt Gminy Lubrza 

osiedle Szkolne 13 

66-218 Lubrza 

WNIOSEK 
o rozliczenie i wypłatę  dotacji celowej z budżetu Gminy Lubrza na zadania służące poprawie jakości 

powietrza  
 Zgodnie z umową Nr...........................................................z dnia ......................................... 

DANE O LOKALU 
Adres lokalu/budynku numer lokalu/ domu...................................... 

miejscowość..................................................... 
budynek mieszkalny jednorodzinny      □ 
lokal w budynku mieszkalnym wielorodzinnym    □ 

OPIS PLANOWANEGO ZADANIA 
 ogrzewanie nieekologiczne zmieniono  na 
ekologiczne źródło ciepła (**) 

- ogrzewanie gazowe   □ 
-ogrzewanie elektryczne   □ 
- pompy ciepła   □ 
- kocioł na paliwo stałe ( biomasa- w tym 
drewno,ekogroszek ) □ 

Moc nowego ogrzewania  
..............................(kW) 

Po wykonaniu zadania źródłem podgrzewania 
ciepłej wody użytkowej będzie (**) 

- ogrzewanie gazowe   □ 
-ogrzewanie elektryczne   □ 
- pompy ciepła   □ 
- kocioł na paliwo stałe ( biomasa- w tym 
drewno,ekogroszek)  □ 

REALIZACJA ZADANIA  
Data rozpoczęcia   
Data zakończenia zadania  

WYKAZ FAKTUR VAT/ RACHUNKÓW  
L.p numer data kwota NETTO kwota BRUTTO 
     
     
     
     
     
     
     

Suma łącznie   

Załączniki do wniosku 

1. oryginały faktur VAT /rachunków poniesionych wydatków (***), 

Id: 5B503F97-AA8C-4F5C-A898-326C56C917C6. Podpisany Strona 7



2. dokument potwierdzający demontaż i przekazanie starego źródła ciepła do likwidacji; 

3. dokument potwierdzający montaż nowego urządzenia grzewczego wystawiony przez uprawnionego 
przedsiębiorcę; 

4. dokument informujący o rodzaju, sprawności i mocy (w kW) zainstalowanego źródła, dane techniczne 
nowego źródła ciepła dokumentację techniczną; 

5. inne dokumenty, tj: potwierdzające przeprowadzenie przeglądu kominowego, świadczące 
o przeprowadzeniu próby szczelności w przypadku zamontowania ogrzewania gazowego.(***) 

Oświadczenie 

Oświadczam, że wszystkie podane w niniejszym rozliczeniu informacje są zgodne z aktualnym stanem 
prawnym i faktycznym. 

....................................................................... 

czytelny podpis wnioskodawcy/wnioskodawców 

(*)- nieobowiązkowo 

(**)- właściwe zaznaczyć 

(***)- oryginały zostaną zwrócone po ich skserowaniu i stwierdzeniu na ich podstawie zgodności 

 

Id: 5B503F97-AA8C-4F5C-A898-326C56C917C6. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do REGULAMINU 

Lubrza,dnia ............................................................... 

ZGODA WSPÓLWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 
(wypełnia współwłaściciel nieruchomości, w którym będzie wykonywane zadanie). 

Ja niżej podpisany/a.................................................................................................................................... 

/ imię i nazwisko/ 

zamieszkały/a.............................................................................................................................................. 

Oświadczam, że: będąc współwłaścicielem lokalu / budynku *  mieszkalnego zlokalizowanego przy 

ul......................................................................................w miejscowości ......................................... 

działka nr................................ obręb............................................ 

Wyrażam zgodę na wymianę znajdującego się w/w nieruchomości/lokalu nieekologicznego źródła ciepła 
na proekologiczne. Realizowane w ramach dotacji celowej z budżetu Gminy Lubrza na dofinansowanie 
kosztów wymiany źródła ciepła w lokalu / budynku *  mieszkalnym na  terenie Gminy Lubrza przez Pana 
/Panią 

........................................................................................................................................................... 
/ imię i nazwisko Wnioskodawcy ubiegającego się o udzielenie dotacji celowej na w/w zadanie/ 

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/am się z uchwałą nr..............................Rady Gminy w Lubrzy 
z dnia .......................................  w sprawie   zasady i trybu  udzielania dotacji celowych z budżetu 
Gminy Lubrza na zadania służące poprawie jakości powietrza i akceptuję postanowienia określone 
w w/w zasadach. 

....................................................................... 

czytelny podpis  współwłaściciela 
* -właściwe zaznaczyć  

 

Id: 5B503F97-AA8C-4F5C-A898-326C56C917C6. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do REGULAMINU 

PROTOKÓŁ MONTAŻU ŹRÓDŁA CIEPŁA 
zakupionego w ramach udzielonej dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Lubrza. 

Dnia ..................................................o godzinie....................Komisja powołana zarządzeniem Wójta 
Gminy Lubrza w składzie: 

1. ........................................ 

2. ........................................ 

3. ........................................ 

dokonała oględzin nieruchomości położonej na działce 
numer..........................obręb........................................... 

w miejscowości .............................................przy ulicy...................................................... numer................, 

której właścicielem jestem(są): 

1. .............................................. 

2. .............................................. 

3. .............................................. 

4. .............................................. 

5. .............................................. 

w zakresie montażu źródła ciepła. 

W wyniku sprawdzenia, Komisja stwierdziła: 

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................... 

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................... 

Wobec powyższego Komisja w wyżej wymienionym składzie stwierdziła, że zadanie objęte 
dofinansowaniem zostało zrealizowane z podpisaną umową. 

Podpisy członków Komisji: 

1. .................................... 

2. .................................... 

3. .................................... 

Podpis Beneficjenta:.................................................

Id: 5B503F97-AA8C-4F5C-A898-326C56C917C6. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

W celu poprawy jakości powietrza, przez ograniczenie jego zanieczyszczenia na terenie Gminy Lubrza

planuje się wprowadzić dotację celową ze środków budżetu będącą wsparciem dla mieszkańców

podejmujących działania proekologiczne służące ochronie powietrza. W celu określenia zasad dotacji

opracowano regulamin, wniosek oraz wzory pozostałych dokumentów do rozliczenia dotacji, stanowiące

załączniki do niniejszej uchwały. Dotacja stanowić będzie mechanizm zachęcający mieszkańców do

inwestowania w ekologiczne źródła ogrzewania.

Id: 5B503F97-AA8C-4F5C-A898-326C56C917C6. Podpisany Strona 1




